
ドゥエルゴルフスクール一宮 

会員各位様 

令和２年７月吉日 

マルチスタジオ ドゥエル一宮 

 

新任講師着任、及び振替制度改定のご案内 

 

 拝啓 平素はドゥエルゴルフスクールに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたびドゥエルゴルフスクールでは新任講師を迎え、８月１日より新たな講師陣で運営

していく事となりましたことをお知らせ致します。つきましては７月２３日（予定）から新旧講師

陣による引き継ぎを行ってまいります。会員様におかれましてはご迷惑をおかけすることがあるか

と存じますが、施設一丸となり引継ぎ等の移行に際し尽力してまいりますので、どうぞよろしくお

願い申し上げます。 

これに伴い、通常レッスン日とは別に 8 月 1 日（土）～8 月 31 日（月）までの間、田仲ＩＲ・

林ＩＲで各 1 回ずつ無料体験を受講いただけることと致します。（8/10～8/16 はお盆休館日） 

また、振替制度に関しましても、これまでの回数・期間の制限を緩和して、よりお客様にご来館

いただけるように変更させて頂きます。ご不明点などございましたら、恐れ入りますがフロントも

しくはお電話にてお問い合わせくださいませ。 

詳細は下記の通りです。 

敬具 

  

記 

 

１．レッスン担当に関しまして 

●変更日       令和２年 8 月 1 日より 

●新任講師名    林 健太 （講師プロフィールは館内掲示をご覧ください） 

●担当曜日     月・水・木・土・日曜日＝林   火・金曜日＝田仲 

 

２．振替に関しまして 

 ●振替回数    回数制限なし 

           ※但し、デイ会員様は当該利用可能時間のみとさせて頂きます。 

  ●振替期間    欠席日の翌月末まで 

 ●振替連絡    フロントもしくはお電話にてお伝えください 

  ●欠席連絡    レッスン受講開始時間までにご連絡ください 

           ※無断でご欠席の場合には、振替はできかねますのでご了承ください。 

 

３．その他      コース変更、または退会をご希望される方は施設までご相談下さい。 

           施設連絡先：0586-44-2100 

以上 


